

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	2.561,14	480,=	1.229.347,20	
2	2c	" " fondazione "	1.216,95	650,=	791.017,50	
3	9c	Calcestruzzo a 200 "	723,13	4.900,=	3.587.437,=	
4	11c	Pavimentazione pietrini mq.	824,35	750,=	618.262,50	
5	NP.2	Cordone calcareo "	372,80	850,=	316.880,=	
6	NP.3	Zanelle "	51,10	1.700,=	86.870,=	
7	NP.4	Pietra Trani da cm.2 "	136,38	2.700,=	368.226,=	
8	NP.1	Massetto "	824,35	240,=	197.844,=	
		Sommano lavori a misura				7.195.884,20
		B) LAVORI A FORFAIT				
9	12	Cap.Spec.Rustico				
		32.440x0,54 mc.	17.517,60	3.874,=	67.863.182,40	
10	12	Cap.Spec.Infissi				
		100°/° 32.440x0,14 "	4.541,60	3.874,=	17.594.158,40	
11	12	Cap.Spec.Impianti-ringhiere				
		100°/° 32.440x0,12 mc.	3.892,80	3.874,=	15.080.707,20	
12	12	Cap.Spec.Tramezzi-intonaci pav.				
		100°/° 32.440x0,11 mc.	3.568,40	3.874,=	13.823.981,60	
13	12	Cap.Spec.Intonaco esterno				
		100°/° 32.440x0,05 mc.	1.622,=	3.874,=	6.283.628,=	
14	12	Cap.Spec.Opere esterne-sist.cant.				
		100°/° 32.440x0,04 mc.	1.297,60	3.874,=	5.026.902,40	
		sommano lavori a forfait				125.672.560,=
		sommano lavori a misura e forfait				132.868.444,20
		a dedurre il rinasso del 2,22°/°				2.949.679,46
		Restano lire				129.918.764,74
		a dedurre gli acconti corrisposti all' Impresa:				
	n.1	4/7/1951 7.000.000				
	n.2	27/7/51 7.000.000				
	n.3	9/8/51 10.000.000				
		a riportare 24.000.000				129.918.764,74

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		ripoti	24.000.000			129.918.764,74
	n.4	30/8/51	15.700.000			
	n.5	14/9/951	7.800.000			
	n.6	4/10/51	7.800.000			
	n.7	19/10/51	9.600.000			
	n.8	5/11/51	7.500.000			
	n.9	23/11/51	7.000.000			
	n.10	10/12/51	7.700.000			
	n.11	2/1/952	7.000.000			
	n.12	9/1/952	5.738.000			
	n.13	22/2/952	7.000.000			
	n.14	4/4/952	7.000.000			
	n.15	18/6/952	7.000.000			
	n.16	9/5/953	1.847.000			
		sommano deduzioni				122.685.000,=
		Resta il credito netto dell' Impresa Lire				7.233.764,74
		Brindisi, - 9 MAR 1953				
		L'IMPRESA				
		<i>Antonio Alberto</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		<i>Giuseppe Jona</i>				
		129.918.764,74				
		129.917.069,74				
		129.501.697,74				